
UCHWAŁA NR XXXIII/271/2021 
RADY GMINY KWILCZ 

z dnia 28 grudnia 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kwilcz. 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372, ze zm.) oraz art. 230b i 231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2021 r. poz. 305, ze zm.) oraz rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 10 stycznia 2013 r. w sprawie 
wieloletniej prognozy finansowej jednostki samorządu terytorialnego (Dz.U. z 2021 r. poz. 83) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/174/2020 Rady Gminy Kwilcz z dnia 15 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia 
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kwilcz1)   wprowadza się następujące zmiany: 

1) W załączniku nr 1 – Wieloletnia Prognoza Finansowa wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 
1 do niniejszej uchwały, który stanowi integralną część, 

2) W załączniku nr 2 – Wydatki na przedsięwzięcia wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały, który stanowi integralną część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Grzegorz Korpik 

 

 
1) Zmiany niniejszej uchwały: Uchwała Nr XXIV/190/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 9 lutego 2021 r., Uchwała Nr 

XXV/205/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 23 marca 2021 r., Uchwała Nr XXVI/215/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
22 kwietnia 2021 r., Uchwała Nr XXVIII/233/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 29 czerwca 2021 r., Zarządzenie 
Nr 67/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 12 lipca 2021 r., Uchwała Nr XXIX/245/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 
17 sierpnia 2021 r., Zarządzenie Nr 80/2021 Wójta Gminy Kwilcz z dnia 7 września 2021 r., Uchwała Nr 
XXX/247/2021 Rady Gminy Kwilcz z dnia 28 września 2021 r., Uchwała Nr XXXI/255/2021 Rady Gminy Kwilcz 
z dnia 26 października 2021 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 1



–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 2



Załącznik nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/271/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 grudnia 2021 r.

Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

2021 38 078 340,24 34 975 692,03 4 000 000,00 40 000,00 8 721 123,00 12 453 216,21 9 761 352,82 3 828 410,00 3 102 648,21 50 000,00 3 034 474,00

2022 36 211 000,00 36 211 000,00 4 000 000,00 40 000,00 9 157 000,00 12 553 000,00 10 461 000,00 4 020 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 37 019 000,00 37 019 000,00 4 210 000,00 42 000,00 9 459 000,00 12 653 000,00 10 655 000,00 4 121 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 37 837 000,00 37 837 000,00 4 359 000,00 43 000,00 9 762 000,00 12 754 000,00 10 919 000,00 4 224 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 38 663 000,00 38 663 000,00 4 509 000,00 44 000,00 10 065 000,00 12 856 000,00 11 189 000,00 4 330 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 39 495 000,00 39 495 000,00 4 659 000,00 45 000,00 10 367 000,00 12 959 000,00 11 465 000,00 4 438 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 40 322 000,00 40 322 000,00 4 809 000,00 46 000,00 10 668 000,00 13 063 000,00 11 736 000,00 4 549 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 41 171 000,00 41 171 000,00 4 948 000,00 47 000,00 10 977 000,00 13 168 000,00 12 031 000,00 4 663 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 1



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

2021 39 882 291,24 33 515 417,83 13 354 370,26 0,00 0,00 130 000,00 0,00 0,00 6 366 873,41 6 366 873,410,00 110 000,00

2022 35 130 122,65 33 549 000,00 13 688 000,00 0,00 0,00 80 000,00 0,00 0,00 1 581 122,65 1 581 122,650,00 0,00

2023 36 149 000,00 33 865 000,00 14 030 000,00 0,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 2 284 000,00 2 284 000,000,00 0,00

2024 36 923 327,56 34 185 000,00 14 381 000,00 0,00 0,00 43 000,00 0,00 0,00 2 738 327,56 2 738 327,560,00 0,00

2025 38 267 000,00 35 024 000,00 14 741 000,00 0,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 3 243 000,00 3 243 000,000,00 0,00

2026 39 099 000,00 35 892 000,00 15 110 000,00 0,00 0,00 21 000,00 0,00 0,00 3 207 000,00 3 207 000,000,00 0,00

2027 39 926 000,00 36 780 000,00 15 488 000,00 0,00 0,00 12 000,00 0,00 0,00 3 146 000,00 3 146 000,000,00 0,00

2028 40 761 457,85 37 692 000,00 15 875 000,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 3 069 457,85 3 069 457,850,00 0,00

Strona 2 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

2021 -1 803 951,00 0,00 2 515 951,00 1 498 167,00 786 167,00 1 000 000,00 1 000 000,00 17 784,00 17 784,00

2022 1 080 877,35 1 080 877,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 913 672,44 913 672,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 409 542,15 409 542,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 712 000,00 712 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 1 080 877,35 1 080 877,35 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 870 000,00 870 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 913 672,44 913 672,44 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 396 000,00 396 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 409 542,15 409 542,15 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 462 091,94 0,00 1 460 274,20 2 478 058,200,00

2022 x x x x 0,00 3 381 214,59 0,00 2 662 000,00 2 662 000,000,00

2023 x x x x 0,00 2 511 214,59 0,00 3 154 000,00 3 154 000,000,00

2024 x x x x 0,00 1 597 542,15 0,00 3 652 000,00 3 652 000,000,00

2025 x x x x 0,00 1 201 542,15 0,00 3 639 000,00 3 639 000,000,00

2026 x x x x 0,00 805 542,15 0,00 3 603 000,00 3 603 000,000,00

2027 x x x x 0,00 409 542,15 0,00 3 542 000,00 3 542 000,000,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 3 479 000,00 3 479 000,000,00

Strona 5 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

2021 3,74% 7,06% 11,82% 14,02% TAK TAK7,28%

2022 4,91% 11,59% 10,42% 12,62% TAK TAK11,59%

2023 3,82% 13,19% 8,83% 11,03% TAK TAK13,19%

2024 3,81% 14,73% 10,69% 10,69% TAK TAK14,73%

2025 1,64% 14,21% 13,17% 13,17% TAK TAKx

2026 1,57% 13,66% 10,78% 12,32% TAK TAKx

2027 1,50% 13,04% 11,12% 12,67% TAK TAKx

2028 1,48% 12,44% 12,50% 12,50% TAK TAKx

Strona 6 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

2021 0,00 0,00 0,00 294 599,00 294 599,00 294 599,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 7



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

2021 0,00 0,00 0,00 3 235 875,16 838 754,50 2 397 120,66 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 3 115 035,50 2 535 035,50 580 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 851 276,00 851 276,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 9 332,00 9 332,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 8



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

2021 712 000,00 129 121,38 129 121,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 864 877,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 654 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 697 672,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 180 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 207 375,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 9 z 9

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 9



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXXIII/271/2021
Rady Gminy Kwilcz
z dnia 28 grudnia 2021 r.

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 10 543 979,00 3 235 875,16 3 115 035,50 851 276,00 9 332,00 0,00

1.a - wydatki bieżące 5 035 658,00 838 754,50 2 535 035,50 851 276,00 9 332,00 0,00

1.b - wydatki majątkowe 5 508 321,00 2 397 120,66 580 000,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Biblioteka otwarta na wszystkich - Urząd Gminy 2020 2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 10 543 979,00 3 235 875,16 3 115 035,50 851 276,00 9 332,00 0,00

1.3.1 - wydatki bieżące 5 035 658,00 838 754,50 2 535 035,50 851 276,00 9 332,00 0,00

1.3.1.1 Ubezpieczenie majątkowe i komunikacyjne mienia Gminy Kwilcz - Urząd Gminy 2018 2022 215 000,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.2 Umowa na zakup systemu informacji prawnej  - Urząd Gminy 2019 2021 31 140,00 10 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.3 Zakup energii elektrycznej dla UG Kwilcz - Urząd Gminy 2020 2021 300 000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.4 Zakup energii elektrycznej dla SP Lubosz -
Szkoła Podstawowa w

Luboszu
2020 2021 19 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.5 Zakup energii elektrycznej dla SP Kwilcz -
Szkoła Podstawowa  w

Kwilczu
2020 2021 93 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.6 Zakup energii elektrycznej dla Przedszkola "Pod Topolą" w Kwilczu  -
Przedszkole "Pod
Topolą" w Kwilczu

2021 2022 28 800,00 12 000,00 16 800,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.7 Zakup energii elektrycznej dla GOPS Kwilcz -
Gminny Ośrodek

Pomocy Społecznej
2021 2024 28 988,00 5 400,00 6 480,00 7 776,00 9 332,00 0,00

1.3.1.8 Dowoz dzieci z terenu Gminy Kwilcz do szkół i przedszkola - Urząd Gminy 2020 2021 870 000,00 450 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.9
Umowy na hosting strony www.kwilcz.pl oraz Biuletynu Informacji
Publicznej  -

Urząd Gminy 2020 2023 18 000,00 6 000,00 6 000,00 4 500,00 0,00 0,00

1.3.1.10
Umowy na opracowanie projektów miejscowych planów
zagospodarowania przestrzennego -

Urząd Gminy 2021 2022 69 000,00 34 500,00 34 500,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Umowy na opracowanie projektu studium uwarunkowań i kierunków
zagospodarowania przestrzennego gminy Kwilcz -

Urząd Gminy 2021 2022 56 230,00 27 974,50 28 255,50 0,00 0,00 0,00

1.3.1.12
Umowa na świadczenie usług w zakresie prowadzenia audytu
wewnętrznego -

Urząd Gminy 2021 2022 19 500,00 7 500,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 1



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1 0,00 0,00 0,00 7 211 518,66

1.a 0,00 0,00 0,00 4 234 398,00

1.b 0,00 0,00 0,00 2 977 120,66

1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 0,00 0,00 0,00 7 211 518,66

1.3.1 0,00 0,00 0,00 4 234 398,00

1.3.1.1 0,00 0,00 0,00 60 000,00

1.3.1.2 0,00 0,00 0,00 10 380,00

1.3.1.3 0,00 0,00 0,00 150 000,00

1.3.1.4 0,00 0,00 0,00 10 000,00

1.3.1.5 0,00 0,00 0,00 48 000,00

1.3.1.6 0,00 0,00 0,00 28 800,00

1.3.1.7 0,00 0,00 0,00 28 988,00

1.3.1.8 0,00 0,00 0,00 450 000,00

1.3.1.9 0,00 0,00 0,00 16 500,00

1.3.1.10 0,00 0,00 0,00 69 000,00

1.3.1.11 0,00 0,00 0,00 56 230,00

1.3.1.12 0,00 0,00 0,00 19 500,00

Strona 2 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 2



L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025

Od Do

1.3.1.13 Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Kwilcz - Urząd Gminy 2022 2023 230 000,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00

1.3.1.14 Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego - Urząd Gminy 2022 2023 660 000,00 0,00 330 000,00 330 000,00 0,00 0,00

1.3.1.15 Zakup energii elektrycznej dla SP Kwilcz -
Szkoła Podstawowa  w

Kwilczu
2022 2023 140 000,00 0,00 60 000,00 80 000,00 0,00 0,00

1.3.1.16 Zakup energii elektrycznej dla SP Lubosz -
Szkoła Podstawowa w

Luboszu
2022 2023 26 000,00 0,00 12 000,00 14 000,00 0,00 0,00

1.3.1.17 Dowóz dzieci z terenu Gminy Kwilcz do szkół i przedszkola - Urząd Gminy 2021 2023 807 000,00 17 000,00 490 000,00 300 000,00 0,00 0,00

1.3.1.18
Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy
Kwilcz w latach 2021-2022 -

Urząd Gminy 2021 2022 120 000,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.19 Umowa na gospodarowanie odpadami komunalnymi - Urząd Gminy 2021 2022 1 304 000,00 0,00 1 304 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 5 508 321,00 2 397 120,66 580 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Remont i przebudowa oczyszczalni ścieków w miejscowości Lubosz - Urząd Gminy 2019 2021 4 108 321,00 1 577 120,66 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2 Modernizacja hydroforni w Luboszu - Urząd Gminy 2021 2022 1 400 000,00 820 000,00 580 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 3



L.p. Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.1.13 0,00 0,00 0,00 230 000,00

1.3.1.14 0,00 0,00 0,00 660 000,00

1.3.1.15 0,00 0,00 0,00 140 000,00

1.3.1.16 0,00 0,00 0,00 26 000,00

1.3.1.17 0,00 0,00 0,00 807 000,00

1.3.1.18 0,00 0,00 0,00 120 000,00

1.3.1.19 0,00 0,00 0,00 1 304 000,00

1.3.2 0,00 0,00 0,00 2 977 120,66

1.3.2.1 0,00 0,00 0,00 1 577 120,66

1.3.2.2 0,00 0,00 0,00 1 400 000,00

Strona 4 z 4

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 4



Uzasadnienie

Zgodnie z przepisem art. 229 ustawy o finansach publicznych wartości przyjęte w wieloletniej prognozie
finansowej i budżecie jednostki samorządu terytorialnego powinny być zgodne co najmniej w zakresie wyniku
budżetu i związanych z nim kwot przychodów i rozchodów oraz długu jednostki samorządu terytorialnego.

W prognozie dokonano zmian kwot w roku 2021 zgodnie z planowaną zmianą budżetu, co zgodnie
z przyjętymi założeniami do prognozy opisanymi w objaśnieniach przyjętych wartości ma swoje
odzwierciedlenie w latach kolejnych prognozy.

W związku ze zmianą budżetu uchwałą Rady Gminy dokonanie zmian wieloletniej prognozy finansowej
w celu dostosowania wielkości w niej ujętych jest uzasadnione.

Dokonuje się zmian w wykazie przedsięwzięć wieloletnich:

-pn. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby Gminy Kwilcz” okres realizacji 2022-2023, zwiększenie
środków finansowych w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego na zakup energii i wyższymi
stawkami niż planowano; łączne nakłady finansowe wzrost z kwoty 120.000,00 zł do kwoty 230.000,00 zł,
limit wydatków na 2022 rok kwota 115.000,00 zł, limit wydatków na 2023 r. kwota 115.000,00 zł, limit
zobowiązań kwota 230.00,00 zł,

-pn. „Zakup energii elektrycznej na potrzeby oświetlenia ulicznego” okres realizacji
2022-2023, zwiększenie środków finansowych w związku z rozstrzygnięciem postępowania przetargowego na
zakup energii i wyższymi stawkami niż planowano; łączne nakłady finansowe wzrost z kwoty 560.000,00 zł do
kwoty 660.000,00 zł, limit wydatków na 2022 rok kwota 330.000,00 zł, limit wydatków na 2023 r. kwota
330.000,00 zł, limit zobowiązań kwota 660.00,00 zł,

-pn. „Usuwanie azbestu i wyrobów zawierających azbest z terenu Gminy Kwilcz w latach 2021-2022”
zmiana okresu wydatkowania środków, okres realizacji 2021-2022, łączne nakłady finansowe w wysokości
120.000,00 zł, zmniejszenie limitu w 2021 roku z kwoty 15.000,00 zł do kwoty 0,00 zł, zwiększenie limitu
w 2022 roku z kwoty 105.000,00 zł do kwoty 120.000,00 zł, limit zobowiązań w wysokości 120.000,00 zł.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E4BA3602-9593-4832-A780-A56DC62C5721. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik

